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§ 7 

Förslag till ändringar i delegationsordningen vid avslag på 
ansökan om särskilda boendeformer  
Svar på skrivelse från (L) och (M) 

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

Ärendet 
I en skrivelse yrkar Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M)  

att delegationsordningen ändras så att ärenden som avser ansökan om 

plats på servicehus eller vård- och omsorgsboende ska underställas 

sociala delegationen för avgörande när förslag till beslut är att inte 

bevilja den sökande plats. Vidare om vilka åtgärder förvaltningen 

kommer att vidta för att höja tryggheten hos de som bor i ordinärt 

boende.  

 

Förvaltningens bedömning är att nuvarande handläggningsprocess 

säkerställer en rättssäker och likartad bedömning av de ansökningar 

som inkommer. Den tillgodoser också behovet av skyndsam 

handläggning som uppstår framförallt vid utskrivning från sjukhus. 

Behovet av skyndsam handläggning kan komma att öka, då den nya 

lagen om samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård 

träder i kraft 2018. Förvaltningen anser att detta ytterligare talar för att 

nuvarande delegationsordning ska kvarstå. 

 

Äldreomsorgens målsättning är att öka brukarnas trygghet, nöjdhet 

och delaktighet, bland annat genom satsningar på kompetens-

utveckling, samverkan och projekt för utveckling av nya arbetssätt.  

I ärendet ges exempel på detta. 

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 19 maj 2017. 

Dnr 89-2017-7 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande och ersättaryttrande 
Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) anmälde ett särskilt 

uttalande. Hans Tjernström (C) instämde med sitt ersättaryttrande i det 

särskilda uttalandet från (L) och (M). 

 

”Hägersten-Liljeholmen har utmärkt sig genom att våra äldre oftare 

får avslag på sina ansökningar om äldreboende än äldre i övriga 

stadsdelar i Stockholm. 

 

Riktlinjerna har ändrats för att äldre skulle få hjälp utifrån sina behov. 

Men det verkar inte som att det har hjälpt. Majoriteten lovade att fler 
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äldre skulle få plats på ett äldreboende, men istället är det fler som får 

avslag. Enligt dessa siffror fick 88 procent avslag på sina ansökningar 

om servicehus. 

 

Den rödgröna majoriteten har inte gjort någonting för att hjälpa de 

äldre att få ett bra boende. Majoriteten sviker de äldre.” 

 

 

 

 
 


